2) setenta y dos y trescientos treinta y siete milésimas
A. 72.337 B. 27.337 C. 72.0337 D. 72.733

3) cincuenta y cuatro y ochenta y cuatro milésimas
A. 45.0 B. 54.0084 C. 54.084 D. 54.480

4) ochocientos dieciocho y noventa y cinco milésimas
A. 818.095 B. 818.0 C. 818.95 D. 818.0095

5) veintidós y quinientos ochenta y uno milésimas
A. 22.0581 B. 22.58 C. 22.185 D. 22.581

6) treinta y siete y quinientos cincuenta y tres milésimas
A. 37.00553 B. 37.553 C. 73.55 D. 37.355

7) veintinueve y treinta y ocho centésimas
A. 29.38 B. 92.38 C. 92.3 D. 29.83

8) sesenta y siete y cuatro milésimas
A. 76.400 B. 67.400 C. 76.0 D. 67.004

9) cuarenta y tres y uno milésima
A. 43.001 B. 43.01 C. 34.0 D.